中国环境科学学会
中环学办字（2020) 89号

关于召开广东省重点表面涂装行业源头
减排水性涂料蜘R应用对接会的通知

各有关单位及专家：

为深入贯彻落实国务院印发的《打赢蓝天保卫战三年行

动计划》和生态环境部《
“

十三五
”

挥发性有机物污染防治

工作方案》， 推动推动低（无） voes 原辅材料生产和替代，

推进水性涂料创新技术转化应用， 我会联合水性平台拟定于

2020年9月17日举办
“

广东省重点表面涂装行业源头减排

水性涂料技术应用对接会
”

。 欢迎相关单位的管理和技术人

员积极参加。 现将有关事宜通知如下：

一、 组织形式

主办单位： 中国环境科学学会、 水性平台

二、 会议时间

2020年9月17日14:00-17:30

三、 会议内容

1.工业涂装 voes 减排政策措施、 涂料标准解读；